

# SØNDAG FOR DE FORFULGTE



## IRAN

«Amir, Amir, hvorfor forfølger du meg?»

Amir er ikke en ond mann, bare stolt. De to guttene hans går på universitetet, datteren går sisteåret på ungdomsskolen og kona hans er en sterk kvinne. Amir er en hengiven muslim, og livet i Iran er så godt det kan bli. Så blir kona, sønnene og datteren kristne.



Amir forsøker alt: Diskuterer, kritiserer, anklager, og ja, trakasserer og plager dem. Ingenting hjelper. Respekterer de ham ikke lenger?

Til slutt truer han dem. Hvis de ikke vender tilbake til islam innen Nouruz (iransk nyttår) den, vil han skille seg fra kona, anmelde dem alle til den islamske retten og kutte all økonomisk støtte.

Kona, sønnene og datteren, sammen med hele undergrunnskirken de tilhører, faster og ber inderlig om at Amir må få se Jesus. De avtaler at hvis det blir nødvendig, skal guttene avslutte studiene, skaffe arbeid og forsørge familien.

Så blir Amir syk og det blir raskt alvorlig. Han får pusteproblemer og blir sagt inn på intensivavdelingen. Lungene til Amir blir ødelagt og han legges i koma. Legene gir opp håpet og ber familien forberede seg – selv den ekstra oksygentilførselen tas ikke ordentlig opp av lungene.

Mens Amir ligger der ubevegelig, har han en drøm hvor han ser en person som spør: «Amir, Amir, hvorfor forfølger du meg?» Amir sier: «Hvem er du? Jeg kjenner deg ikke. Hvordan kan jeg forfølge deg?» Plutselig står kona til Amir, sønnene og datteren ved siden av ham i drømmen. Personen sier: «Disse mine elskede, tilhører meg. Det du gjør mot dem, gjør du mot meg.» Amir forstår nå at det er Jesus og sier: «Hvis det er sant at du er Herren Jesus Kristus,

så gjør meg frisk og jeg lover jeg skal slutte å plage dem og heller følge deg.» I drømmen tar Jesus hånden til Amir og løfter ham opp og sier: «Din tro har frelst deg».

Etter å ha vært i koma i flere dager, åpner Amir øynene. Han ber pleierne ta vekk oksygenmasken og legen blir tilkalt. «Han har helbredet meg!», stotrer Amir. «Hvem har helbredet deg?», spør legen og sykepleierne. Amir svarer: «Dere vil kanskje ikke tro det jeg sier, men...», og tårene renner ned Amirs kinn, «jeg kjempet mot Ham, mot Jesus, men da jeg lå bevisstløs i senga møtte jeg Ham, og Han fikk meg til å tro på Ham». Vantro begynner legen å undersøke Amir, og lungene til Amir er helt fine. Et mirakel har skjedd.

Amir dro hjem til familien sin. Det første han gjorde, var å be familien sin om tilgivelse. De ba sammen, og Amir gav livet sitt til Jesus. Hele familien går nå i en undergrunnskirke i Iran.

Men livene til Amir og familien er virkelig i Jesu hender. Det er en raskt voksende undergrunnskirke i Iran. Men, myndighetene slår hardt ned på husmenigheter og jakter målrettet etter ledere. Husransakelser og arrestasjoner er vanlig. Brutale avhør og fengsel venter de som blir tatt.

***Undergrunnsmenigheten i Iran vokser raskt.***

***Bli med å be om visdom, styrke og mot under forfølgelsen!***

**SØNDAG  
FOR DE  
FORFULGTE**

